
Tweede wijziging van het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2022 

[Dit wijzigingsbesluit zal vanwege de verschillende data van inwerkingtreding in twee verschillende 

publicaties verwerkt worden. In dit Gemeenteblad zullen de wijzigingen van artikel II verwerkt worden 

behalve de onderdelen dj tot en met ey.] 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de directeur Stadsontwikkeling, d.d. 8 april 2022, kenmerk BS22/00205; 

  

gelet op artikel 7 van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2022; 

  

overwegende dat het wenselijk is de betaald parkeertijden uit te breiden vanwege een hoge parkeerdruk 

in de avonduren en weekenden; 

  

gezien de adviezen van de gebiedscommissie Delfshaven van 11 januari 2022 en 8 februari 2022; 

  

besluit: 

Artikel I   
In Bijlage I. Tarieven als bedoeld in artikel 4 van het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2022 

per straat of wegvak en betaaltijden, wordt: 

  

a.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 1E SCHANSSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 1E SCHANS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

b.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 1E STARINGSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 1E STA- 

RINGSTRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

c.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 2E SCHANSSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 2E SCHANS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

d.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 2E STARINGSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 2E STA- 

RINGSTRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

e.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 3E SCHANSSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 3E SCHANS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

f.   

Nr. 290514 

GEMEENTEBLAD 23 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 1 



ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 AAGJE DEKEN- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 AAGJE DEKEN- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

g.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 ACHTERHAVEN WZ Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 ACHTERHAVEN 

WZ 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

h.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 AELBRECHTSKOLK Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 AELBRECHTSKOLK Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

i.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 ALBERDINGK THIJM- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 ALBERDINGK THIJM- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

j.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 ALBREGT ENGEL- 

MANSTRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 ALBREGT ENGEL- 

MANSTRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

k.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 ALLEGONDA M. GREM- 

MERSTRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 ALLEGONDA M. GREMMER- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

l.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 BALKENSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 BALKENSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

m.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 BALOERANSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 BALOE- 

RANSTRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

n.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 BELLAMYSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 2 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 BELLAMYSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

o.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 BETJE WOLFF- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 BETJE WOLFF- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

p.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 BILDERDIJKSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 BILDERDIJK- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

q.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 BINGLEYSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 BINGLEYSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

r.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 BLOKMAKERSDWARS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 BLOKMAKERSDWARS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

s.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 BLOKMAKERS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 BLOKMAKERS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

t.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 BOOTSMANSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 BOOTS- 

MANSTRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

u.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 BORGERSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 BORGERSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

v.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 BOSPOLDERPLEIN Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 BOSPOLDERPLEIN Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

w.   

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 3 



ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 BOSPOLDERSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 BOSPOLDER- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

x.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 BREDERODESTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 BREDERODESTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

y.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 BRUIJNSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 BRUIJNSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

z.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 BUSKEN HUET- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 BUSKEN HUET- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

aa.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 BUSSINGHSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 BUSSINGH- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

ab.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 CATHARINA BEERS- 

MANS-STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 CATHARINA BEERS- 

MANS-STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

ac.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 COORNHERTSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 COORN- 

HERTSTRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

ad.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 CORVERSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 CORVERSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

ae.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 DA COSTASTRAAT Delfshaven 510 

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 4 



vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 DA COSTASTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

af.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 DE GENESTETPLEIN Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 DE GENESTET- 

PLEIN 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

ag.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 DEMPOSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 DEMPOSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

ah.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 DIRK DANESTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 DIRK DANE- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

ai.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 GIJSINGLAAN Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 GIJSINGLAAN Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

aj.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, 

daarna € 1,80 per uur 

51 GIJSINGSTRAAT 

1 * 

Delfshaven 513 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 1,80 per uur 

51 GIJSINGSTRAAT 

1 * 

Delfshaven 513 

zo: 12:00 - 23:00 

ak.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 GIJSINGSTRAAT 2 Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 GIJSINGSTRAAT 2 Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

al.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, 

daarna € 1,80 per uur 

51 GROTE VISSE- 

RIJSTRAAT * 

Delfshaven 513 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 1,80 per uur 

51 GROTE VISSE- 

RIJSTRAAT * 

Delfshaven 513 

zo: 12:00 - 23:00 

am.   

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 5 



ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 HARINGPAKKERS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 HARINGPAKKERS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

an.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 HASPELSSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 HASPELSSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

ao.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 HORVATHWEG Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 HORVATHWEG Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

ap.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 HUDSONPLEIN Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 HUDSONPLEIN Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

aq.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 HUDSONSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 HUDSONSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

ar.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 HUYGENSSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 HUYGENSSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

as.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 INDRAPOE- 

RASTRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 INDRAPOE- 

RASTRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

at.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, 

daarna € 1,80 per uur 

51 JAN KOBELL- 

STRAAT 1 * 

Delfshaven 513 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 1,80 per uur 

51 JAN KOBELL- 

STRAAT 1 * 

Delfshaven 513 

zo: 12:00 - 23:00 

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 6 



au.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 JAN KOBELLSTRAAT 

2 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 JAN KOBELL- 

STRAAT 2 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

av.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 JAN KRUIJFFSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 JAN KRUIJFF- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

aw.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 JAN LUYKENSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 JAN LUYKEN- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

ax.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 JAPARASTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 JAPARASTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

ay.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 KLEIJNSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 KLEIJNSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

az.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 KLEINE VISSE- 

RIJSTRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 KLEINE VISSE- 

RIJSTRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

ba.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 KORFMAKERS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 KORFMAKERS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bb.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 KORTE BRUIJN- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 7 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 KORTE BRUIJN- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bc.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 KUIPERSSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 KUIPERSSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bd.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 MARCONIPLEIN Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 MARCONIPLEIN Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

be.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 MATHENESSERDIJK Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 MATHENESSER- 

DIJK 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bf.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 MATHENESSER- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 MATHENESSER- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bg.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, 

daarna € 1,80 per uur 

51 MATHENESSER- 

WEG 1 * 

Delfshaven 513 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 1,80 per uur 

51 MATHENESSER- 

WEG 1 * 

Delfshaven 513 

zo: 12:00 - 23:00 

bh.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 MATHENESSERWEG 

2 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 MATHENESSER- 

WEG 2 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bi.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 MAYFLOWERSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 MAYFLO- 

WERSTRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bj.   

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 8 



ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 MEDINASTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 MEDINASTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bk.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 MIDDENKOUS Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 MIDDENKOUS Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bl.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 MULTATULISTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 MULTATULI- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bm.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 NICOLAAS BEETS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 NICOLAAS BEETS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bn.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 NOORDSCHANS Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 NOORDSCHANS Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bo.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 P.C. HOOFTPLEIN Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 P.C. HOOFTPLEIN Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bp.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 PELGRIMSSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 PELGRIMSSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bq.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 PIETER LANGENDIJK- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 PIETER LANGENDIJK- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 9 



br.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 POTGIETERSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 POTGIETER- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bs.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 PUNTSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 PUNTSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bt.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 RHIJNVIS FEITH- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 RHIJNVIS FEITH- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bu.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 ROEMER VISSCHER- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 ROEMER VISSCHER- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bv.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 ROSENER MANZ- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 ROSENER MANZ- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bw.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 ROSENVELDT- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 ROSENVELDT- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bx.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 ROSIER FAASSEN- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 ROSIER FAASSEN- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bv.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 SCHAEPMANSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 10 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 SCHAEPMANS- 

TRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

bz.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 SCHANS Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 SCHANS Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

ca.   

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 1,80 per uur 

51 SCHIEDAMSE- 

WEG * 

Delfshaven 511 

vrij: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 1,80 per uur 

51 SCHIEDAMSE- 

WEG * 

Delfshaven 511 

zo: 12:00 - 23:00 

cb.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 SCHIPPERSSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 SCHIPPERS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

cc.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 SIBAJAKSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 SIBAJAKSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

cd.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 SLAMATSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 SLAMATSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

ce.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 SNOEKSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 SNOEKSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

cf.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 SPAANSEBOCHT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 SPAANSEBOCHT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

cg.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 SPANGESEKADE Delfshaven 510 

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 11 



vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 SPANGESEKADE Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

ch.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 SPANJAARDSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 SPANJAARD- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

ci.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 SPARTAPARK- 

NOORD 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 SPARTAPARK- 

NOORD 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

cj.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 SPARTAPARK-OOST Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 SPARTAPARK- 

OOST 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

ck.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 SPARTAPARK-WEST Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 SPARTAPARK- 

WEST 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

cl.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 SPARTASTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 SPARTASTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

cm.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 SPEEDWELLSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 SPEEDWELL- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

cn.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 SPIEGELSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 SPIEGELSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

co.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 STARINGPLEIN Delfshaven 510 

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 12 



vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 STARINGPLEIN Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

cp.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 STUURMANS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 STUURMANS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

cq.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 TAANDERSPLEIN Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 TAANDERSPLEIN Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

cr.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 TAANDERSSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 TAANDERS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

cs.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 TOUSSAINTSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 TOUSSAINT- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

ct.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 VAN ALPHENSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 VAN ALPHEN- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

cu.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 VAN DUYLHOF Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 VAN DUYLHOF Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

cv.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 VAN DUYLSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 VAN DUYLSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

cw.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 VAN HARENSTRAAT Delfshaven 510 

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 13 



vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 VAN HAREN- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

cx.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 VAN LENNEPSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 VAN LEN- 

NEPSTRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

cv.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 VAN MEURSSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 VAN MEURS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

cz.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 VOORHAVEN WZ Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 VOORHAVEN WZ Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

da.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 VOSMAERSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 VOSMAERSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

db.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 WALLISWEG Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 WALLISWEG Delfshaven 10 

zo: 12:00 - 23:00 

dc.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 WATERGEUSSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 WATERGEUS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

dd.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 WATTIERSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 WATTIERSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

de.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 WESTKOUSDIJK Delfshaven 510 

vervangen door 

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 14 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 WESTKOUSDIJK Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

df.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 WILLEM BEUKELSZ- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 WILLEM BEUKELSZ- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

dg.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 WILLEM VAN ZUYLEN- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 WILLEM VAN ZUYLEN- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

dh.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51 ZEILMAKERSSTRAAT Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 ZEILMAKERS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

di.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51 ZOUTZIEDERS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51 ZOUTZIEDERS- 

STRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

dj.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 1E IJZERSTRAAT Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 1E IJZERSTRAAT Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

dk.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 2E IJZERSTRAAT Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 2E IJZERSTRAAT Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

dl.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 ACHTERHAVEN OZ Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 ACHTERHAVEN OZ Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

dm.   

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 15 



ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 ACHTERWATER Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 ACHTERWATER Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

dn.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 BATAVIAKADE Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 BATAVIAKADE Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

do.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 COLONIASTRAAT Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 COLONIASTRAAT Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

dp.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 COMPAGNIESTRAAT Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 COMPAGNIE- 

STRAAT 

Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

dg.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,60 per uur 54/97 COOLHAVEN ZZ Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54/97 COOLHAVEN ZZ Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

dr.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 COOLHAVENSTRAAT Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 COOLHAVEN- 

STRAAT 

Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

ds.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 DIRCK HOFFSTRAAT Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 DIRCK HOFF- 

STRAAT 

Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

dt.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 DUNANTSTRAAT Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 DUNANTSTRAAT Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

du.   

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 16 



ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 HAVENSTRAAT OZ Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 HAVENSTRAAT OZ Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

dv.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,60 per uur 54 HEIMAN DULLAERT- 

PLEIN 

Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 HEIMAN DULLAERT- 

PLEIN 

Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

dw.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 KAPELSTRAAT Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 KAPELSTRAAT Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

dx.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 KAPITEINSBUURT Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 KAPITEINSBUURT Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

dv.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 KERKEPAD Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 KERKEPAD Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

dz.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 KORTE DIJKSTRAAT Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 KORTE DIJK- 

STRAAT 

Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

ea.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,60 per uur 54 KORTE SCHOONDER- 

LOOSTRAAT 

Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 KORTE SCHOONDER- 

LOOSTRAAT 

Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

eb.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 56 KRATONKADE Delfshaven 560 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 56 KRATONKADE Delfshaven 560 

zo: 12:00 - 23:00 

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 17 



ec.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 LANGE DIJKSTRAAT Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 LANGE DIJK- 

STRAAT 

Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

ed.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 56 LLOYDKADE Delfshaven 560 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 56 LLOYDKADE Delfshaven 560 

zo: 12:00 - 23:00 

ee.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 56 LLOYDSTRAAT Delfshaven 560 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 56 LLOYDSTRAAT Delfshaven 560 

zo: 12:00 - 23:00 

ef.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,60 per uur 54 MOLEN DE BEERKA- 

DE 

Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 MOLEN DE BEERKA- 

DE 

Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

eg.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 56/97 MULLERKADE Delfshaven 560 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 56/97 MULLERKADE Delfshaven 560 

zo: 12:00 - 23:00 

eh.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 OOSTKOUSDIJK Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 OOSTKOUSDIJK Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

ei.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,60 per uur 54 ORANJE NASSAU- 

STRAAT 

Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 ORANJE NASSAU- 

STRAAT 

Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

ej.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 PIET HEYNSPLEIN Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 PIET HEYNSPLEIN Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 18 



ek.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,60 per uur 54 PIETER DE HOOCH- 

STRAAT 

Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 PIETER DE HOOCH- 

STRAAT 

Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

el.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,60 per uur 54 PIETER DE HOOCH- 

WEG 

Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 PIETER DE HOOCH- 

WEG 

Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

em.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 PUNTEGAALSTRAAT Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 PUNTEGAAL- 

STRAAT 

Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

en.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51/58 SCHIEHAVEN Delfshaven 580 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51/58 SCHIEHAVEN Delfshaven 580 

zo: 12:00 - 23:00 

eo.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,80 per uur 51/58 SCHIEHAVENWEG Delfshaven 580 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51/58 SCHIEHAVEN- 

WEG 

Delfshaven 580 

zo: 12:00 - 23:00 

ep.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51/58 SCHIEHOOFD Delfshaven 580 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51/58 SCHIEHOOFD Delfshaven 580 

zo: 12:00 - 23:00 

eq.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 51/58 SCHIEMOND Delfshaven 580 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 51/58 SCHIEMOND Delfshaven 580 

zo: 12:00 - 23:00 

er.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,60 per uur 54 SCHOONDERLOOS- 

TRAAT 

Delfshaven 540 

vervangen door 

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 19 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 SCHOONDERLOOS- 

TRAAT 

Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

es.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,60 per uur 56/97 SINT-JOBSKADE Delfshaven 560 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 56/97 SINT-JOBSKADE Delfshaven 560 

zo: 12:00 - 23:00 

et.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 56 SINT-JOBSWEG Delfshaven 560 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 56 SINT-JOBSWEG Delfshaven 560 

zo: 12:00 - 23:00 

eu.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur VIERHAVENSSTRAAT 1 Delfshaven 581 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur VIERHAVENSSTRAAT 

1 

Delfshaven 581 

zo: 12:00 - 23:00 

ev.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 VOORHAVEN OZ Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 VOORHAVEN OZ Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

ew.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 WAALDIJK Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 WAALDIJK Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

ex.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 54 WESTZEEDIJK 3 Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 WESTZEEDIJK 3 Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

ey.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,60 per uur 54 WILLEM BUYTEWECH- 

STRAAT 

Delfshaven 540 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 54 WILLEM BUYTEWECH- 

STRAAT 

Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 20 



Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juni 2022 met uitzondering van de onderdelen dj tot en 

met ey, die in werking treden met ingang van 1 juli 2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 19 april 2022. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIR): 010-417 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Gemeenteblad 2022 nr. 290514 23 juni 2022 21 


